
На основу члана 65. Закона о високом образовању (Службени гласник РС“ 
(«Службени гласник РС» број 88/2017, 27/2018 - др. закон и 73/2018, 67/2019 и 

20/2020) и члана 48. став 7 Статута Универзитета у Нишу („Гласник Универзитета 
у Нишу“ број 8/17, 6/18, 7/18, 2/19, 3/19 и 4/19), Сенат Универзитета у Нишу, 

на седници одржаној 16.11.2020. године донео је следећу 
 

О Д Л У К У 

о разрешењу проф. мр Славице Ердељановић Цурк дужности члана  
научно-стручног већа за мултидисциплинарне студије  

Универзитета у Нишу 
 

Члан 1. 

 Проф. мр Славици Ердељановић Цурк, редовном професору Факултета 
уметности у Нишу, у пензији престаје дужност члана научно-стручног већа за 

мултидисциплинарне студије Универзитета у Нишу због одласка у пензију почев 
од 1.10.2020. године. 
 

Члан 2. 
 Ову одлуку доставити проф. мр Славици Ердељановић Цурк, Факултету 

уметности у Нишу, стручном сараднику за послове научно-стручних већа и 
архиви Универзитета у Нишу. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 Наставно-уметничко веће Факултета уметности у Нишу доставило је допис 

Сенату Универзитета у Нишу којим га обавештава да је проф. мр Славици 
Ердељановић Цурк, редовном професору Факултета уметности у Нишу престао 

радни однос 30. септембра 2020. године због одласка у пензију. 
 На основу члана 48. Статута Универзитета у Нишу који прописује да су у 
саставу научно-стручних већа редовни професори из одговарајућег образовно-

научног односно образовно-уметничког поља, донета је одлука о разрешењу 
проф. мр Славице Ердељановић Цурк, дужности члана научно-стручног већа за 

мултидисциплинарне студије Универзитета у Нишу. 
 
 

СНУ број 8/16-01-014/20-003 
У Нишу, 16.11.2020. године 

 
                          
 

ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА  
УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

                 Проф. др Драган Антић, с.р. 
 


